12/07/2018 SEI/UFPR - 1081648 - Portaria

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1125156&infra_siste… 1/1

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 01/2018, DE 12 DE JULHO DE 2018

A  Presidente  da  Comissão Própria de  Avaliação  da Universidade Federal do Paraná  (CPA/UFPR), no uso
de suas atribuições, e tendo em vista o contido no processo nº 23075.025384/2018-32,

RESOLVE:

I. Designar a servidora Lucimara de Moraes Albuquerque como Representante do Setor de Artes,
Comunicação e Design na Comissão Própria de Avaliação (CPA/UFPR); pelo período de dois anos.

Profª Maria Aparecida Zehnpfennig Zanetti

Presidente

Documento assinado eletronicamente por MARIA APARECIDA ZEHNPFENNIG ZANETTI,
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 12/07/2018, às 13:51, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 1081648 e o
código CRC 62DE363A.

Referência: Processo nº 23075.025384/2018-32 SEI nº 1081648

https://sei.ufpr.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0